
KINO KAŠPERSKÉ HORY
uvádí dobrodružný fantasy příběh

Délka 128 min., mládeži přístupno.

Sirotčinec Slečny Peregrinové  
Pro Podivné děti

17. 3. 2017 v 17.30 hod.

Díky tajemným stopám, které Jakeovi zanechá jeho milovaný dědeček, a které 
poodhalují tajemství jiných světů a doby, Jake objeví kouzelné místo, známé jako 
sirotčinec slečny Peregrinové pro podivné děti. Jeho tajemnost i nebezpečí se za-
čnou prohlubovat, jakmile Jake pozná jeho obyvatele a jejich zvláštní, neuvěřitelné 
schopnosti, ale i jejich strašlivé nepřátele. Jake nakonec zjistí, že jen jeho vlastní a 
výjimečná „podivnost“ může zachránit jeho nové přátele. 

Vstupné děti 60 Kč, dospělí 80 Kč.
Městské kulturní a informační středisko
www.kasphory.cz    tel.: +420 376 503 412


